АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛУ 2022 г. № 33/6

О внесении изменений в приложения № 1, № 2
к постановлению администрации города Рязани от 10.12.2010 № 5710

«О создании комиссии по вопросам преимущественного права на оставление на работе
при сокращении численности или штата работников»

В связи с организационно -  штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ

город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани

от 10.12.2010 № 5710 «О создании комиссии по вопросам преимущественного права

на оставление на работе при сокращении численности или штата работников» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 23.09.2011 № 4140, от 09.06.2012 № 3049,

от 30.01.2014 № 250, от 04.02.2015 № 362, от 28.04.2015 № 1920, от 08.06.2016 № 2429,

от 08.11.2016 № 4849, от 03.07.2017 № 2766, от 14.02.2018 № 582, от 23.05.2018 № 1965,

от 29.10.2019 № 4464, от 01.11.2019 № 4521, от 14.10.2020 № 3824, от 04.12.2020 № 4577,

от 07.04.2021 № 1251, от 25.08.2021 № 3547) изменение, изложив подпункт 3.3

пункта 3 в следующей редакции:

«3.3 Комиссию возглавляет председатель, а в его отсутствие - заместитель

председателя Комиссии. В случае отсутствия секретаря Комиссии председатель назначает

другое лицо из состава Комиссии для временного исполнения обязанностей секретаря.».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 10.12.2010 № 5710 «О создании комиссии по вопросам преимущественного права

на оставление на работе при сокращении численности или штата работников» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 23.09.2011 № 4140, от 09.06.2012 № 3049,

от 30.01.2014 № 250, от 04.02.2015 № 362, от 28.04.2015 № 1920, от 08.06.2016 № 2429,

от 08.11.2016 № 4849, от 03.07.2017 № 2766, от 14.02.2018 № 582, от 23.05.2018

№ 1965, от 29.10.2019 № 4464, от 01.11.2019 № 4521, от 14.10.2020 № 3824, от 04.12.2020

№ 4577, от 07.04.2021 № 1251, от 25.08.2021 № 3547) следующие изменения:

2.1. Вывести из состава комиссии по вопросам преимущественного права

на оставление на работе при сокращении численности или штата работников (далее -

Комиссия) Галкину Ю.М., Гончарову И.С.

2.2. Ввести в состав Комиссии Хомякову А.А. -  главного специалиста отдела

кадровой политики управления кадров и муниципальной службы аппарата администрации

и назначить ее секретарем Комиссии, Ашихмину М.А. - заместителя начальника управления

экономики и цифрового развития.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Е.Б. Сорокина